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NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W OSTRZESZOWIE

    Ostrzeszów, 10 stycznia 2025 roku

OBWIESZCZENIE NR 3018-SEE.715.1.25.2024.3
O LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo

podaję do publicznej wiadomości informację o licytacji ruchomości, wobec których orzeczono 
przepadek na rzecz Skarbu Państwa.

Termin  17 stycznia 2025 r. godz. 11:00

Miejsce Urząd Skarbowy w Ostrzeszowie
ul. Władysława Grabskiego 1, 63-500 Ostrzeszów, sala nr 17.

Co sprzedajemy

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Pojazdy można oglądać od dnia obwieszczenia o licytacji w godzinach pracy urzędu do 
17 stycznia 2025 r. do godz. 10:45, po uprzednim skontaktowaniu się z pracownikiem 
obsługującym organ egzekucyjny Agnieszką Skrzyniarz nr tel. 62 587 03 07.
Pojazdy znajdują się na parkingu przy Urzędzie Skarbowym w Ostrzeszowie, ul. Władysława 
Grabskiego 1, 63-500 Ostrzeszów.

l.p.
wartość 
szacunkowa

cena 
wywołania

wadium

1.
samochód osobowy SUZUKI GRAND 
VITARA 1.9 TDI, rok prod. 2007, nr rej. 
POT57U8, nr VINJSAJTD44V00110265;

22 000,00 zł 16 500,00 zł 2 200,00 zł

2.
samochód ciężarowy wielozadaniowy 
FIAT SCUDO, rok prod. 2012, nr rej. POT 
1NW1, nr VINZFA27000064324742;

19 600,00 zł 14 700,00 zł 1 960,00 zł

3.
motorower Simson S51, rok prod. 1984, 
nr rej. POT 41YA, nr VIN 4978584

5 800,00 zł 4 350,00 zł niewymagalne
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Wadium 
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości, wymienionych w poz. 1 i 2 jest wpłata 
wadium. Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego w Ostrzeszowie 
nr 08 1010 1469 0004 2013 9120 0000. 
W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy.
Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej 
w dniu poprzedzającym dzień licytacji.
Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium mogą Państwo złożyć gotówką 
pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 
Pozostałym licytantom zwrócę wadium:
1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji;
2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie.

Dodatkowe informacje
 Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.
 Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia 
i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 
wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu 
niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

 Naczelnik Urzędu Skarbowego w Ostrzeszowie zastrzega sobie prawo do odwołania 
licytacji bez podawania przyczyny.

 Wartość szacunkowa ww. ruchomości podana jest BRUTTO.
 Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani 

obniżenia ceny jej nabycia z powodu wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny.
 W licytacji nie mogą uczestniczyć 1) zobowiązany, 2) pracownik obsługujący organ 

egzekucyjny prowadzący licytację, jego małżonek i dzieci, 3) osoby obecne na licytacji 
w charakterze urzędowym, 4) licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji tej 
samej ruchomości, 5) osoby, które przekazały zajęte ruchomości na rzecz Skarbu Państwa oraz 
członkowie ich rodzin, tj. małżonek i dzieci.    

Podstawa prawna

1. Art. 105a, art. 105b, art. 105c, art. 105d, art. 106 i art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 ze zm.).

Szczegółowe informacje:
1. tel. nr. 62 587 03 07
2. e-mail agnieszka.skrzyniarz@mf.gov.pl
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Z wyrazami szacunku

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Ostrzeszowie

Katarzyna Mokracka

Kierownik Referatu Egzekucji Administracyjnej

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu  (art. 
25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. 
w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na 
rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). Wydruk tego dokumentu, na podstawie 
art. 393 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego nie wymaga odręcznego podpisu. Został on 
wytworzony przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej 
i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 393 ustawy Kodeks 
postępowania administracyjnego wydruk pisma stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie 
wydanym w formie dokumentu elektronicznego.

Pismo zostało wydane w formie dokumentu elektronicznego i podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Wydruk pisma stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w 
formie dokumentu elektronicznego.
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